
２０１８年１０月吉日 

 会員各位 

「陸上競技部 東京箱根間往復大学駅伝寄付金」ご協力のお願い 

一般社団法人法政大学校友会 

会長 佐々木 郁夫 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、法政大学校友会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 昨年、一般社団法人法政大学校友会では、「陸上競技部 東京箱根間往復大学駅伝」への寄付金の呼

びかけを行わせていただき、目標を上回る実績を上げることが出来ました。又、駅伝チームも目標を上

回る、総合６位で入賞いたしました。これも、ひとえに皆様方のご協力・ご支援の賜物と感謝申し上げ

ます。 

今年も、駅伝チームの更なる活躍に寄与すべく、卒業生一丸となった寄付金募集と致したく、皆様の

ご理解とご協力をお願い致します。 

末筆ながら、貴台の益々のご健勝を祈念致しております。 

敬具 

記 

１寄付金の内容 

名  称：２０１９年 箱根駅伝応援募金 

期  間：２０１８年１０月～２０１９年１月 

目標金額：陸上競技部協力依頼金額３００万円(昨年実績２８５万円) 

募集金額：金額を問わずお受けいたします。 

誠に恐縮ではございますが、別紙大学側作成レターに則り、協賛申込書提出の上、大学口座宛振込

願います(恐縮ですが、振込には手数料がかかります)。 

２法政大学陸上競技部レター(添付) 

「法政大学陸上競技部 箱根駅伝総合優勝を目指す」 

３税制上の優遇措置について 

  大学側作成レターの通り、確定申告する事により、税務上の特典が得られますので、是非ご活用願

います。 

問い合せ先：一般社団法人法政大学校友会事務局 

ＴＥＬ：０３－３２６４－１８３１ 

Ｅ－ｍａｉｌ：ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｈｏｓｅｉｎｅｔ．ｏｒ．ｊｐ 

      法政大学保健体育センター 

ＴＥＬ：０３－３２６４－９５００ 

ＦＡＸ：０３－３２６４－９５４３ 

Ｅ－ｍａｉｌ：ｉｃｈｉｔａｉ＠ｈｏｓｅｉ．ａｃ．ｊｐ 

以 上 


